
 

 

 

 

 

 

 

PROČ TESLA?   MYSLETE NA BUDOUCNOST! 

Stabilní a rychle se rozvíjejí česká společnost s téměř padesátiletou tradicí  

Ustálená síť odběratelů 

75% produkce míří do zemí Evropské unie 

Rozvojové programy  

Jen v letech 2014/2015 pořízeny nové technologie v hodnotě téměř 13 milionů Kč  

Kolektiv pracovníků všech věkových kategorií, motivující ohodnocení, benefity 

 

 

 

Podporujeme zájem mladých lidí o vzdělání a 

uplatnění v oblasti strojírenství, přičemž nabízíme: 

 Uplatnění pro absolventy s technickým 

vzděláním 

 Rozvoj daný spoluprací s odborníky v oboru 

 Splnění vašeho tajného přání – pracovat na 

nejmodernějších technologiích 
Domluvte si nezávaznou schůzku či konzultaci, při 

které vám ukážeme nejen náš závod, ale i vaše 

možné pracoviště, popíšeme možnosti uplatnění a 

rozvoje v naší společnosti a samozřejmě zodpovíme 

všechny vaše dotazy… 

Máme zájem právě o vás, proto neváhejte a termín 

schůzky si domluvte ještě dnes… 

 

 

KONTAKTUJTE NÁS:  TESLA MLADÁ VOŽICE a.s.  studenti@teslamv.cz   ředitelka společnosti   web: www.teslamv.cz   

   Táborská 445    péče o lidské zdroje  francova.renata@teslamv.cz   sociální sítě:     
   MLADÁ VOŽICE    pí. Jitka Mrázková  266 107 121 
        266 107 123; 604 291 688   

Ideální příležitost pro studenty oborů: 

 Obráběč kovů – obsluha CNC strojů  

 Strojní mechanik – opravy, montáže a 

svařování 

 Mechanik programátor – programování a 

obsluha technologických pracovišť 

  

MOŽNOST STIPENDIA 

V případě zájmu o pozdější uplatnění v naší 

společnosti neváhejte a využijte 

motivačního programu. Na základě smlouvy 

o poskytování stipendia po dobu až čtyř let 

můžete získat i dva tisíce měsíčně… 

 

 

 

 

mailto:studenti@teslamv.cz
http://www.teslamv.cz/
mailto:francova.renata@teslamv.cz
mailto:francova.renata@teslamv.cz

